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Katsaus kuluneeseen vuoteen 

VäVo:n 111. toimintavuosi on ollut erittäin toiminnan täyteinen.  
Kaikki ennakkoon suunnitellut tapahtumat on saatu toteutettua alkaen 

Pääsiäistansseista ja Voimantalon juhlamaratonista, jatkuen kesäkioskiin, 

kesäjuhliin, lasten urheilukouluun ja -kilpailuihin. Myös Länkipohjan tanssitori, Secto 

Rallin toimitsijatehtävät, Voimantalon 100-vuotiskyläjuhlat (mukaan lukien Pro Patria 
hanke) sekä Syystanssit on järjestetty onnistuneesti.  

Ensimmäistä kertaa Voimantalon historiassa järjestettiin Längelmäen alueen 

jumalanpalvelus lokakuun ensimmäisenä sunnuntaina Voimantalon salissa.  
Kuntotanssikurssi ja kesällä myös ”Nurkkatanssit” ovat liikuttaneet seniori-ikäisiä 

ihmisiä koko vuoden. Lisäksi Oriveden Kansalaisopiston kurssit ovat pyörineet 

kevätkaudella suunnitellusti ja niille saatiin myös jatkoa syksylle ja ensi keväällä 
(kuntopiiri, lempeä jooga, elokuvakerho 2 x 4 kertaa, muistitiedon piiri, 2 x 4 

kertaa). Siinä ohessa on hoidettu kaupungin liikuntatoimen toimeksiannosta myös 

Frisbeerataa (11 kuormaa lisää purua), urheilukenttää, (mm. leikkaus, lanaus ja 
syyslannoitus) sekä kentän huoltorakennusta, (perusteellinen sisäsiivous). 
 

Loppuvuoden tapahtumat Voimantalolla 

La 29.11, klo 16 Voiman pikkujoulut. Jouluateria (30 € / 15 €), jouluohjelmaa, 

joulupukki. Katso myös mainosjuliste, liitteenä. Ilmoittaudu 25.11. mennessä! 

 

Ti 2.12. klo 14 uutena tapahtumana Kylätupa.  
Aloituskerralla ohjelmassa hyvinvointijohtaja Tuija Peuralan esittely Oriveden 

valmisteilla olevasta hyvinvointisuunnitelmasta, (keskustelua ja toiveita).  

Myös Nopa-esittelyä ja matkakorttiasiaa. Paikalla myös terveydenhuollon 
ammattilainen, joka voi ottaa verensokereita ja mitata verenpaineita, ja jonka 

kanssa voi jutella terveysasioista. Tilaisuuden päätteeksi kahvila avoinna. 

Kylätuvalle seuraa jatkoa vuoden 2026 aikana. 
 

La 13.12. klo 15 Joululaulukaraoke, ”levyseppänä” Reijo Dahlman. Vapaa pääsy, 
joulukahvila on avoinna, tarjolla joulutorttuja ja riisipuuroa. 

 

La 27.12. klo 19 Wanhan vuoden tanssit, tangokuningatar 2025 Hanna Hirvonen  

orkesterina Norolan Pojat. Liput 20 €. Katso myös mainosjuliste, liitteenä. 
 

JarX:n sukkatilaukset https://jar-x.fi/tilaa/44240-9204 

Osta Jar-xin Orivedellä valmistamia laadukkaita sukkia ym. tuotteita VäVo:n 
tukemiseksi. Myynti 30.11.2025 asti. Tuotteet toimitetaan suoraan sinulle ja maksu 

tilattaessa. Tilauksen voi tehdä mistä päin Suomea tahansa!  

UUTTA! Nyt voit tilata myös Chaliois mausteita samasta nettikaupasta. 
 

Voiman jäsenmaksut 

VäVo:n jäsenmaksu on edelleen 10 € / hlö, perhemaksu enintään 50 € / perhe. 

Jäsenmaksut VäVo:n tilille pankkiin FI58 5311 0020 0471 33.  

Käytä pankkimaksussa viitenumeroa 10100. Liittyviltä jäsenilta tiedonantoihin jokin 
yhteystieto (puhelin tai sähköposti). Sääntöjen mukaan jäsenmaksu on maksettava 

vuoden loppuun mennessä. 

Lähettelen marraskuun aikana maksupyyntöjä niille, jotka eivät ole vielä maksaneet. 
 

Kysy lisää  

Jyrki Tuomaala, VäVo ry, puheenjohtaja, puh. 045 126 8130. 
Sp. urheiluseura@vastilanvoima.fi, kotisivut www.vastilanvoima.fi 

Puh. 040 937 5882, (VäVo) 
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